ע"י ב"כ עו"ד דורון ועו"ד בכר

המעוררת

נגד

1. קיי יונתן

ע"י ב"כ עו"ד אלון רון

2. הורה ניר

ע"י ב"כ עו"ד שינמן, עו"ד נגב ועו"ד סבאג

המשיבים

להכרעת-דין בשלום (2004-10-27): [תפ 8241/01](#) מדינת ישראל נ' קיי יונתן שופטים: ד' הדסי-הרמן עו"ד: אלמוג, פירדי, רון, שינמן, נגב

חקיקה שאוזכרה:

[חוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968: סע' 54\(א\)\(2\)](#)[חוק העונשין, תשל"ז-1977: סע' 25](#)

מיני-רציו :

* ניירות ערך – עבירות – תרמית בקשר לניירות ערך

* ניירות ערך – תרמית – תרמית בקשר לניירות ערך

ערעור על הכרעת דין לפיו זוכו המשיבים מחמת הספק, מ-25 עבירות של ניסיון להשפעה בדרכי תרמית על שערי ני"ע. מוקד המחלוקת הוא בשאלה האם בהתנהגות המשיבים היתה כוונת מרמה.

בין היתר, סחרה במניות מעו"ף. משיב מס' 1 תפקד כמנהל הנוסטרו של מחלקת המעו"ף ואילו משיב מס' 2 תפקד כמנהל חשבון נוסטרו בשם "מירב עושה שוק ב" (חשבון מעו"ף ארביטרוז').

כתב האישום

2. למשיבים יוחסו 25 עבירות של ניסיון להשפעה בדרכי תרמית על שערי ניירות ערך – עבירות על [סעיף 54\(א\)\(2\) לחוק ניירות ערך](#), התשכ"ח-1968 (להלן: "חוק ניירות ערך"), ביחד עם [סעיף 25 לחוק העונשין](#), התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"). באישום נוסף יוחסו למשיבים 24 עבירות של ניסיון להשפעה בדרכי תרמית על שערי ניירות ערך – עבירות על [סעיף 54\(א\)\(2\) לחוק ניירות ערך](#), ביחד עם [סעיף 25 לחוק העונשין](#).

א. האישום הראשון